Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября 2019 года                                                                           № 32/417

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения

Кананикольский сельсовет муниципального района Зилаирский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса РБ о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Зилаирский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан №130/224-5  от 11 декабря 2015 года возложены

полномочия избирательной комиссии сельского поселения Кананикольский

сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан, на

основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования по

избирательным округам территориальная избирательная комиссия, решила:

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Кананикольский

сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан по

одномандатным избирательным округам №№1-10 состоявшимися и

действительными.

2.Установить, что депутатами Совета сельского поселения Кананикольский

сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва избраны:

по избирательному округу № 1 Баскакова Татьяна Ивановна

по избирательному округу № 2 Нефедьев Игорь Сергеевич

по избирательному округу № 3 Баскаков Михаил Анатольевич

по избирательному округу № 4 Корольков Сергей Сергеевич

по избирательному округу № 5 Андриянов Виктор Леонидович

по избирательному округу № 6 Корнева Надежда Ивановна

по избирательному округу № 7 Леонов Константин Викторович

по избирательному округу № 8 Лукьянов Алексей Иванович

по избирательному округу № 9 Кутлубаева Ирина Николаевна

по избирательному округу № 10 Яманаев Юнир Ражапович

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в газетах

«Зилаирские огни», «Ауыл уттары» и на официальном сайте Администрации МР

Зилаирский район РБ.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                           Г.В.Бегун

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                            О.Н.Варганова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИЛАИРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453680, Зилаир, ул. Ленина, дом 87

Тел. 2-13-70,2-24-07, факс 2-13-70

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

ЙЫЛАЙЫР РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ   №АЙЛАУ

КОМИССИЯ№Ы
453680, Йылайыр, Ленин урамы, 87

Тел. 2-13-70, 2-24-07, факс 2-13-70

 2